



KROATIEN - KVARNERBUKTENS PÄRLA med Rabac 13 dagar

Följ med till Kroatien - landet som har blivit en av Europas semesterpärlor. Vi kommer att bo i vinregionen Istrien närmare bestämt i Rabac. Rabac ligger på Kroatiens största halvö. Denna pärla bjuder på fina klapperstensstränder och kristallklart vatten. Många trevliga utflykter står på programmet.

DAG 1 - MOT GÖTEBORG

Vi börjar vår resa där målet för dagen är Göteborg där Stena Lines fartyg väntar för att ta oss till Kiel. Vi får våra hytter och sedan är det dags för middag som vi avnjuter i samband med att fartyget lämnar kaj framåt kvällen. Efter middagen väntar nöjen, shopping och underhållning i baren - allt efter eget önskemål. Ca 450 km

DAG 2 - KIEL - INGOLSTADT - RABAC

Efter frukost är vi framme i Kiel klockan 09.15. Vi kör sedan söder ut genom Tyskland. Under resan mot södra Tyskland och Ingolstadt stannar vi med jämna mellanrum för kaffepauser, lunch och middag. Ganska sent på kvällen kommer vi fram till vårt hotell Ara Comfort Hotel i Ingolstadt. Ca 800 km

DAG 3 - RABAC

En god frukost börjar dagen på hotellet och sedan är det dags att resa vidare mot Rabac i Kroatien som ju är huvudmålet för vår resa. Rabac är en fiskeby som sakta har utvecklats till en liten badort vid Adriatiska havet. Den sju kilometer långa strandpromenaden kantas av restauranger, caféer, italienska glassbarer och små butiker. Den leder även till de små badvikarna med det kristallklara vattnet. Byn brukar kallas Kvarnerbukts pärla.

Vi skall bo 7 nätter på något av systerhotellen Narcis, Hedera eller Mimosa Lido Palace. Vi välkomnas på vårt hotellet i Rabac med en drink och därefter får vi våra rum. Alla rum har balkong och havsutsikt. Varje morgon under vår vistelse i Rabac serveras frukost på vårt hotell och på kvällarna middag. Middagarna serveras som buffé. Ca 650 km

DAG 4 - FRI TID I RABAC

Sovmorgon för den som så önskar och sedan har vi hela dagen på oss att utforska omgivningarna på egen hand - i lugn och ro och efter eget intresse. Varför inte ta ett dopp i Adriatiska havet. Ta en skön promenad utmed stranden eller ta något gott på någon trevlig uteservering utmed strandpromenaden - här finns mycket att välja på!

DAG 5 - CRES

Denna dag ägnar vi hela dagen åt en båtutur och ön Cres. På förmiddagen är det dags att stiga ombord på båten Monsun. Monsun tar oss från Rabac hamn över till Cres och resan tar ca 2 timmar. Vi stiger av i staden Cres och får en stund på egen hand i den fina lilla staden. På tillbakavägen bjuds det på lunch, levande musik och kanske lite dans. Härligt och roligt! Har vi riktig tur så kan vi få se delfiner! Båten är tillbaka i Rabac vid 17-tiden.

DAG 6 - ROVINJ

Efter frukost har vi förmiddagen på egen hand innan vi under tidig eftermiddag tar en tur till Rovinj. Rovinj anses vara en av Istriens vackraste städer. Av många anses den också som den mest unika med sin gamla stadskärna med hus i alla möjliga färger som är byggda på klipporna. Här får vi tid att på egen hand strosa runt bland labyrinterna av smala gränder och små mysiga torg. Ca 120 km t/r

DAG 7 - VINPROVNING

Vinregionen Istrien har fått internationell uppmärksamhet tack vare sina förstklassiga viner. Vinodling i Istrien är en tusenårig tradition och bygger på ett gynnsamt klimat. Det relativt varma Adriatiska havet har haft ett viktigt inflytande på utvecklingen av vingårdarna. Nästan alla viner som produceras i området kommer från familjedrivna vingårdar. Idag skall vi besöka vingården Vina Bazon i Gracise. Här får vi testa 3 viner nämligen Malvazija, Merlot, Muskat. Vi bjuds också på hembakat bröd, istrisk prosciutto, korvar och hemgjorda ostar. Ca 60 km t/r

DAG 8 - OPATIJA

Idag blir det utflykt till den vackra staden Opatija. Opatija är en av Kroatiens mest kända badorter. En idyll med förnäm bakgrund som aristokratisk kurort från mitten av förra århundradet. Staden ligger vid foten av de mäktiga Uckrabergen som ger skydd mot kalla vindar. Det härliga klimatet gjorde att det redan under den andra hälften av 1800-talet kom en ström av exklusiva gäster, konstnärer och kungligheter till Opatija. Upptäck staden och missa inte att ta en promenad längs Lungomare. Den botaniska trädgården är också väl värd ett besök - Tag gärna med badkläder - vattnet är lika kristallklart här som i resten av Kroatien. Ca 100 km t/r

DAG 9 - FRI TID I RABAC

Vi önskar er en skön dag! Se dag 4

DAG 10/11 RABAC-FLACHAU- KASSEL

Då är det dags att ta farväl av Rabac och tacka för härliga dagar. Resan går nu mot Flachau. På vår väg mot Österrike kör vi genom Slovenien och passerar orter som Ljubljana och Bled. Så småningom kommer vi in i Österrike och kommer till Flachau där vi skall bo på Hotel Hartl. Middagen står framdukad. Följande dag, efter en god frukost, åker vi vidare norrut mot Kassel. Här blir det också övernattnig på Wyndham Garden Kassel. Även här serveras middag på kvällen. Vi stannar förstas med jämna mellanrum för kaffepauser och lunch. Dag 10 430 km/ Dag 11 650 km

DAG 12 TILL KIEL

Efter frukost fortsätter färden norrut genom Tyskland och vi gör paus för lunch och kaffe utmed vägen. Framåt kvällen går vi ombord på Stena Lines fartyg i Kiel, med avgång under kvällen. Ombord äter vi middag tillsammans och njuter av sjöresan. Ca 400 km

DAG 13 - HEMÅT

Vi intar en god frukost ombord innan vi lägger till vid kaj i Göteborg klockan 09.15. Därefter börjar hemresan och givetvis gör vi stopp under dagen med möjlighet till intag av mat eller dryck för den som så önskar. Framåt kvällen är vi åter vid hemorten igen med många vackra minnen i bagaget. Ca 450 km

Avresa: 13/9 och 4/10 2024

13/9 - Pris: 20 495:-

Pris för medlem i Björcksklubben: 19 995:-

4/10 - Pris: 19 495:-

Pris för medlem i Björcksklubben: 18 995:-

I priset ingår:

Bussresa, Båtresa Göteborg-Kiel t/r, med plats i insides tvåbäddshytt, del i tvåbäddsrum på angivna hotell, 12 x frukost, 11 x middag - antingen serverad eller i bufféform.

I programmet förekommande utflykter och entréer. Reseledare

Tillägg/person:

Del i utsideshytt: 545:-

Enkelrum + enkelhytt insides: 3 900:-

Enkelrum + enkelhytt utsides: 4 150:-

Hotell på resan:

Ingolstadt - Ara Comfort Hotel

Rabac - Något av systerhotellen Hotel Narcis, Hedera eller Mimosa Lido Palace

Flachau - Hotel Hartl

Kassel - Wyndham Garden

Valuta: Euro

Anslutningar: Stockholm, Södertälje, Nykvarn,

OBS! Medtag giltigt pass eller nationellt ID-kort utfärdat av polisen. Vanligt ID-kort eller körkort räknas inte som godkänd legitimation vid gränspassering OBS!

Valutadag: 1/2 2024

Foto: Pixabay

Björcks Resor

08-550 192 15 bjorcks.se